
strana 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ 

KLUB JEDNIČKA 
Několik důležitých rad, jak registrační formulář vyplnit a doručit na ÚMO Plzeň 1: 

1. Ve formuláři vyplňte všechna pole. 
2. Údaje vyplňte čitelně hůlkovým písmem. 
3. Zkontrolujte, zda jste formulář na druhé straně podepsali a zaškrtli souhlas se zpracováním osobních údajů. 
4. Vyplněný formulář s vlastnoručním podpisem můžete odeslat na adresu: 

Úřad městského obvodu Plzeň 1, Klub Jednička, alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 1 nebo osobně odevzdat v 
podatelně ÚMO Plzeň 1. 

 
Členství v Klubu Jednička Vám přináší celou řadu výhod: 

- zasílání informací o akcích pořádaných MO Plzeň 1 a dalších aktivitách, 
- kulturní a sportovní akce pro členy zcela zdarma nebo se slevou, 
- vzdělávací programy. 

 
Členem Klubu Jednička v sekci Jednička pro seniory se může stát osoba, která má trvalé bydliště na území 
MO Plzeň 1 a je starší 60 let. Členství v Klubu Jednička je zdarma a v rámci členství můžete využívat výše 
popsaných výhod. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto registračního formuláře je Souhlas ke zpracování osobních údajů.

JEDNIČKA PRO SENIORY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

datum doručení formuláře 

Žadatel Klubu Jednička 
(účastníkKlkfdskhfkjdshgpr

Příjmení: Jméno: 

Titul: Datum 
narození: 

Ulice: Číslo: 

PSČ: Obec: PLZEŇ 1 

Mobil: Telefon: 

E-mail: 



strana 2  

 
Informace a souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

V souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění a s nařízením EU 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů (GDPR): 

 
1. Žadatel bere na vědomí, že odevzdáním registračního formuláře bude Úřad městského obvodu Plzeň 1 

zpracovávat jeho osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště, telefonní číslo, 

email, a to pouze za účelem poskytování služeb v Klubu Jednička. Pro tento účel se souhlas subjektu údajů 

nevyžaduje.  
 

2. Dále žadatel svým podpisem a zaškrtnutím pole níže uděluje souhlas s pořizováním a používáním fotografií  
a videí, na kterých je zachycen. Souhlasí s tím, aby fotografie a videa byla zveřejněna či poskytnuta pro 
propagační a informační účely Úřadu městského obvodu Plzeň 1.  
Souhlas k pořízení a zpracování osobních údajů – fotografií a videí je dobrovolný. Souhlas je možné odvolat,  
a to písemně zasláním e-mailu nebo dopisu na adresu Úřadu městského obvodu Plzeň 1. Odvoláním 
souhlasu ale není dotčena zákonnost předchozího zpracování. 

 
Bližší informace o zásadách poskytování osobních údajů najdete na webových stránkách úřadu 
https://umo1.plzen.eu/urad-a-samosprava/gdpr/v sekci GDPR. 

 

 
 

 

 
 
 

 
  

 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                           
 
                                                                            Ano              Ne 

Souhlasím:      
                                  
                                  

 
 
 
Čestně prohlašuji, že já, podepsaný žadatel, jsem se seznámil se Všeobecnými podmínkami projektu Klub 
Jednička, a že s nimi souhlasím. 

Čestně prohlašuji, že já, podepsaný žadatel, nemám vůči městu Plzeň, jeho organizačním složkám a jeho 
příspěvkovým organizacím žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti a že nejsem s městem Plzeň 
nebo jeho příspěvkovými organizacemi v soudním sporu (vyjma soudních sporů za zrušení správních 
rozhodnutí vydaných v přenesené působnosti). 

Čestně prohlašuji, že všechny uvedené údaje jsou pravdivé a já, podepsaný žadatel mám trvalý pobyt na 
území MO Plzeň 1. 

 

  

 
Žadatel Klubu Jednička                                                  Podpis: 

  

Jméno: 

 

 

         Příjmení: 
 

 

    V Plzni dne: 

https://umo1.plzen.eu/urad-a-samosprava/gdpr/

